Schweizer Skischule Fiesch * Fiescheralp 04 * CH-3984 Fiesch
+41279712010 info@skischule-fiesch.ch www.skischule-fiesch.ch

Skirennen der Schweizer Skischule Fiesch
30. Januar 2025 / KW 05

Platz Nr. Name und Vorname Zeit Riickstand

Shya Ammann

1 1 Gamperle Aliyah 37.76

2 2 Cappelletti Noelia 45.74 7.98
Lilla Albert

1 6 Wettstein Arjen 29.63

2 5 Hartmeier Leana 30.06 0.43

3 4 Wettstein Naya 33.35 3.72

4 3 Peluso Giuliano 36.44 6.81

Beatrice Schalbetter

1 7 Imbach Alina Ava 47.41

2 9 Miuhlebach Kiano 50.04 2.63
3 11  Haag Romina 55.07 7.66
4 12 Buck Gretel 80.45 33.04
5 8 Zonca Nurya 88.84 41.43
6 10  Hartmeier Nio 109.10 61.69

Liina Emilia Kbner

1 14  Stocker Elise 32.53

2 18  Kolly Chris Gilbert 35.95 3.42
3 113 Andres Ylenia 37.72 5.19
4 17  Sans-Piché Emilien 37.94 5.41
5 16  Sommer Valeria 38.31 5.78
6 13  Miller Gian-Andri 38.44 5.91
7 15  Woyss Noel 53.43 20.9
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Kolly Nick Bernhard
Bdsch Ronny

Rickli Timon

zeller silvio

Stockli Theo
Plessius James
Straden Fynn
Weber Moana
Mangini Marlon
Lehner Robin

Wairgler Levio
Zimmerli Sophie
Frei Andrea
Brown Brooks
Berchten Finnja
Sommer Viktoria
Imseng Levin
Lossen Laura
Togni Tim

Flavia Schnyder
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40
38
43
45
42
44
47
46
39

hugentobler Max
Zangger Clea
Stampfli Ella

Furrer Ella
Weingartner Emma
Gerber Matti
Peluso Lavinia
Brandli Alina
Mihlebach Jolyn
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25.09
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31.15
32.49
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28.15
28.60
28.61
29.19
29.69
31.75
34.02
34.23
34.63

27.72
28.26
30.45
31.12
31.38
34.22
34.80
36.91
67.47
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0.54
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Rickli Jeason
Berchten Silena
Manco Flavio
Rickli Noemi
Togni Micha
Lathi Garbriel
Lehner Noah
Zangger Lia

Stutz Niko
Mathys Miro
Witlox Emil
Hostettler Anouk
Hostettler Lia

hugentobler Nina

Abegglen Noelia
Berli Elias

Berli Olivia
Troxler Isabelle
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Hunkeler Leva
zeller newia

von Biren Daniel
Isliker Louis

Hess Louise
Schneider Linda
Troxler Caroline
Sutter Emilien
Andres Gianna
Weber Malea
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32.77
35.11
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4.53

0.05
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6.14
9.91
11.2
15.15
18.53
19.09
21.1

0.35
0.51
1.17
1.17
1.75
6.04

6.1
7.38
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Schlatter Mila
Baum Alexander
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Sans-Piché Timothée

Meyer Enea
Imbach Luana Liv
Brandli Milo
Waldburger Emelie
Zonca Thiago
Lorenzetti Samira

Hess Jeanne
Baum Lily
Zonca Soraya
Keusch Lou
Schmid Ronja
Pfrang Helena
Birrer Mia
Bachtold Elin
Andres Sophia
Witlox Liam

Marcel Albrecht
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Bosch Ramon
Hunkeler Elina
Béachtold Finn
Isliker Matteo
Siegrist Mauro
Schlapbach Tarja
Gamperle Shannon
Imseng Larissa
Hauri Jonas

Schweizer Skischule Fiesch * Fiescheralp 04 * CH-3984 Fiesch

info@skischule-fiesch.ch  www.skischule-fiesch.ch

23.40
25.40
25.68
26.30
26.61
26.99
27.25
27.55
29.96

23.70
24.25
24.98
25.05
25.15
26.02
26.03
26.50
26.66
28.81

21.52
22.08
22.27
23.49
24.02
25.59
25.66
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38.37
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Christian Wellig

1 105 Behava Matthieu 21.17

2 109 Estermann Elin 21.46 0.29
3 111  Siegrist Gian 22.28 1.11
4 108 Estermann Alea 22.69 1.52
5 112 von Biren Alexander 23.37 2.2
6 107 Lossen Sebastien 23.84 2.67
7 106 Schneider Kilian 24.18 3.01
8 110 Abegglen Kilian 68.56 47.39

Schweizer Skischule Fiesch W05 - Seite 5



